ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов районного
творческого конкурса рисунков и фото

«Пасхальные мотивы»
30.04.2021
Присутствовали:

В конкурсе приняли участие 110 обучающихся  из  16 образовательных учреждений Некрасовского МР, а так же участники в рамках дневника интересных каникул из 2 учреждений г. Ярославля:

· МОУ Бурмакинская СОШ № 2(группы детского сада),

· МОУ Бурмакинская СОШ № 2,
· МБОУ Бурмакинская СОШ №1 (группы детского сада),
· МБДОУ детский сад №5 «Звездочка»,
· МБДОУ детский сад № 12 «Родничок»,

· МБДОУ детский сад №18,
· МБДОУ детский сад №11,

· МБОУ СОШ имени Н.А. Некрасова,

· МБОУ Некрасовская СОШ,

· МБОУ Никольская СОШ,

· ЦДО МОУ «Средняя школа №44»,
· МОУ ДО ЦАТ «Перспектива,
· МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,
· МБУК  Приволжская сельская библиотека,
· МБДОУ детский сад №2 «Сказка»,
· МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»,
· МОУ Левашовская сш.

 Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ пп
	ФИО
	Образовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Пасхальный декор»

Возрастная категория: 5-7 лет

	1
	Цитцер Мария
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Пасхальная семейка»
	Пономарёва Ирина Михайловна
	1

	2
	Куранян Андрей
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1(группы детского сада)
	«Пасхальные цыплята»
	Носова Ольга Николаевна
	1

	3
	Лемещук Дарья
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1(группы детского сада)
	«Пасхальное лукошко»
	Морозова Галина Николаевна
	1

	4
	Артемьева София
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Св. праздник Пасхи»
	Матвеева Елена Сергеевна
	1

	5
	Фрелих Елизавета
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Пасхальные пушистики»
	Пономарёва Татьяна Александровна
	1

	6
	Голубев Павел
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Пасхальный декор»
	Ляпкова Ирина Константиновна
	1

	7
	Ведерникова Аделина
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	«Пасхальный веночек»
	Головицына Елена Григорьевна
	1

	8
	Комисаров Владислав
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	«С праздником Светлой Пасхи»
	Головицына Елена Григорьевна
	1

	9
	Малегин Никита
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	«Пасхальная тарелочка»
	Стеценко Ирина Алексеевна
	1

	10
	Комолова Елена
	МОУ Бурмакинская СОШ №2 (группы детского сада)
	«Пасха светлая пришла! Радость всем превознесла»
	Молькова Наталия Владимировна
	1

	11
	Сидоренко Алеся
	МОУ Бурмакинская СОШ №2 (группы детского сада)
	«Яркой краской яйца красили, старались. К Пасхе мы готовились, людям улыбались»
	Гиричева Людмила Николаевна
	1

	12
	Моисеев Артём
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	«Пасхальное чудо»
	Стеценко Ирина Алексеевна
	1

	13
	Хренова Наталия
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	«Пасхальный сувенир»
	Головицына Елена Григорьевна
	1

	14
	Базурин Тимофей
	МБДОУ детский сад №18
	«Счастливой Пасхи!»
	Маслова Мария Анатольевна
	1

	15
	Вахонин Дмитрий
	МБДОУ детский сад №18
	«Радость»
	Асташкина Елена Александровна
	1

	16
	Павлинова Вероника
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Пасхальные циплята»
	Дружицкая Ирина Владимировна, Фатнева Инна Борисовна
	1

	17
	Дружицкий Александр
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Пасхальная полянка»
	Лавочкина Татьяна Витальевна
	1

	18
	Романовой Алёне
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Кулич на праздник»
	Павлова Оксана Николаевна
	1

	19
	Королёва София
	МБДОУ детский сад №18
	«С Праздником Светлой Пасхи»
	Чеснокова Надежда Николаевна
	2

	20
	Репьева Эмилия
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	«Символ счастья, жизни и плодородия!»
	Стеценко Ирина Алексеевна
	2

	21
	Чапляк Герман
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Христос Воскресе!»
	Пасхина Анна Вячеславовна
	2

	22
	Савостиков Сергей
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Пасхальное яйцо»
	Лапкина Ольга Викторовна
	2

	23
	Кузьмина Амина
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Писанка»
	Кузьмичёва Елена Фёдоровна
	3

	24
	Карчина Дарья
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Писанка»
	Кузьмичёва Елена Фёдоровна
	3

	25
	Жилин Егор
	МОУ Бурмакинская СОШ №2
	«Пасхальный подарок»
	Ивонтьева Татьяна Львовна
	3

	26
	Лисина Вероника
	МОУ Левашовская сш
	«Пасхальная корзиночка»
	Булатова Вера Дмитриевна
	3

	Номинация: «Пасхальный декор»

Возрастная категория: 8-10 лет

	27
	Баурова Эльвира
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Разноцветная пасха»
	Журавлева Наталья Юрьевна
	1

	28
	Лощилов Дмитрий
	МБОУ Никольская СОШ
	«Угощайтесь, гости дорогие!!!»
	Кутузова Светлана Владимировна
	1

	29
	Ермаков Андрей
	МБОУ Никольская СОШ
	«Яйца «Фаберже»»
	Кутузова Светлана Владимировна
	1

	30
	Чапляк Кира
	МОУ Левашовская сш
	«Пасхальное яйцо»
	Герасимова Надежда Николаевна
	1

	31
	Бобров Иван

	«Пасхальный Цыплёнок Пи»
	Полянский Павел Сергеевич
	1

	32
	Ахмедов Николай
	МОУ ДО ЦАТ «Перспектива»
	«Весна»
	Ошарина Светлана Викторовна
	1

	33
	Мущинина Амалия
	ЦДО МОУ «Средняя школа №44»
	«Пробуждение»
	Ошарина Светлана Викторовна
	1

	34
	Екимова Элина
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Праздничный венок»
	Комарова Любовь Владимировна
	1

	35
	Обичкина Дарина
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Христос Воскрес»
	Ширманова Светлана Игоревна
	1

	36
	Гаврикова Вероника
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Пасхальный сувенир»
	Кашина Людмила Леонидовна
	1

	37
	Афонина Мария
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Пасхальный кулич»
	Павлова Оксана Николаевна
	1

	38
	Волкова Эльвира
	МОУ Левашовская сш
	«Праздничная корзинка к Пасхе»
	Главацкая Марина Александровна
	2

	39
	Брехова Анастасия
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«»
	Майорова Марина Николаевна
	3

	40
	Старков Антон
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Пасхальный венок»
	Гридюшко

Светлана Ивановна
	3

	41
	Глушенкова Алина
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Пасхальная полянка»
	Ширманова Светлана Игоревна
	3

	42
	Турлайс Аделина
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Пасхальная корзинка»
	Павлова Оксана Николаевна
	3

	Номинация: «Пасхальный декор»

Возрастная категория: 11-13  лет

	43
	Атоян Диана
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	«Пасхальное чаепитие»
	Наумова Наталья Леонидовна
	1

	44
	Бичкин Александр
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Праздник Светлой Пасхи»
	Павлюченкова Виктория Валентиновна
	1

	45
	Маслов Вячеслав
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«С праздником !!!»
	Бугрова Елена Михайловна
	2

	46
	Коваль Богдан
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Пасхальный гигант»
	Ведерникова Мирослава Васильевна
	3

	Номинация: «Пасхальный декор»

Возрастная категория: педагог

	47
	Кораблёва Галина Михайловна
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Пасхальный кулич»

	1

	48
	Чеснокова Надежда Николаевна
	МБДОУ детский сад №18
	«Здравствуй, Божий мир»

	1

	49
	Чоп Надежда Евгеньевна
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Богородица»

	1

	50
	Пономарёва Татьяна Александровна
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Пасхальная радость»

	3

	51
	Ражева Антонина Владимировна
	МБДОУ детский сад №2 «Сказка»
	«Пасхальный перезвон»

	3

	52
	Пасхина Анна Вячеславовна
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Сувенир на Пасху»

	3

	Номинация: «Поздравительная открытка»

Возрастная категория: 5-7 лет

	53
	Кондаков Александр
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Пасхальная открытка»
	Пономарёва Ирина Михайловна
	1

	54
	Зайкова Анастасия
	МБДОУ детский сад №11
	«Светлой Пасхи!»
	Хабонен Ирина Владимировна
	1

	55
	Борисов Нкита
	МБДОУ детский сад №18
	«С Светлым Христовым Воскресением»
	Чеснокова Надежда Николаевна
	1

	56
	Иванив Анна
	МОУ Бурмакинская СОШ №2
	«С Пасхой Светлой поздравляем!»
	Самодурова Олеся Андреевна
	1

	57
	Исмуллин Евгений
	МБОУ Бурмакинская СОШ №1
	«Ожидание праздника»
	Гридюшко Светлана Ивановна
	1

	58
	Бажин Матвей

	«Светлая пасха»
	Бажина Оксана Сергеевна
	2

	Номинация: «Поздравительная открытка»

Возрастная категория: 8-10 лет

	59
	Кондаков Евгений
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Светлой Пасхи!»
	Цветкова Надежда Сергеевна
	1

	60
	Мольков Роман
	МОУ Бурмакинская СОШ №2
	«Пасхальный сувенир»
	Ивонтьева Татьяна Львовна
	1

	Номинация: «Праздник Светлой Пасхи в моей семье»

Возрастная категория: 5-7 лет

	61
	Травин Михаил
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Светлый Праздник»
	Пасхина Анна Вячеславовна
	1

	62
	Королёва София
	МБДОУ детский сад №18
	«Пасхальный натюрморт»
	Асташкина Елена Александровна
	1

	63
	Соловьёва Диана
	МОУ Левашовская сш
	«Украшение стола»
	Булатова Вера Дмитриевна
	2

	64
	Шуткова Василиса
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«С праздником!»
	Пасхина Анна Вячеславовна
	3